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ESTACIONES DE SERVICIOS ENEX Y APP MI ENEX 

 
VIGENCIA 
 
• Todos los lunes. 

• Desde el 05 de enero 2026 hasta el 31 de marzo 2026. 

 

BENEFICIO 
 
• 10% de reintegro en estaciones físicas pagando con tarjetas de crédito de Sudameris. 

• 20% de reintegro a través de la app Mi Enex, pagando con tarjetas de crédito de Sudameris 

 

CONDICIONES 
 
• Tope de compra mensual por cuenta de tarjeta de crédito: Gs. 800.000. 

• Aplica a compras realizadas únicamente con tarjetas de crédito MasterCard y Visa de Sudameris Bank S.A.E.C.A. 

• Promoción válida única y exclusivamente para compras realizadas desde la aplicación Sudameris a través del POS de 

Bancard (Red Infonet), en estaciones de servicios “ENEX” y la App “MiEnex”, adheridas a la promoción (Ver listado 

abajo) 

• Las bases y condiciones están sujetas a modificaciones de acuerdo con las posibles variaciones del acuerdo con el 

comercio, por lo que el Banco se reserva el derecho de aplicar dichas modificaciones, sin previo aviso, y el cliente 

deberá verificar la versión actualizada de las Bases y condiciones antes de realizar la transacción. 

• Los reclamos se tomarán como válidos sobre el último documento actualizado y debe ser el documento vigente 

durante el día de la compra reclamada. 

• No acumulable con otras promociones. 

 

EXCLUSIONES 
 
• Se excluyen del beneficio las tarjetas prepagas, de débito, Bancard Check, Gourmet Card, Móvil Card, Productivas y 

Empresariales. 

• No aplica a compras a través de otras procesadoras (Dinelco, Cabal, etc), y/o subredes (PagoPar, etc). 

• No acumulable con otras promociones. 
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ESTACIONES DE SERVICIOS ENEX Y APP MI ENEX 

 
ESTACIONES DE SERVICIOS FÍSICAS 
 

Estaciones Dirección Localidad 

ENEX LUQUE CIT                    Ybyturusu esq. Abdón Caballero Luque 

ENEX LUQUE CENTRO                 Avda. Gral Aquino esq. Alberdi  Luque 

ENEX LIMPIO                       Avda. San José esq. 29 de septiembre  Limpio 

ENEX HERRERA                     Avda. Perú esq. Herrera Asunción 

ENEX MANUEL DEL CASTILLO          Avda. República Argentina esq. Manuel del Castillo Asunción 

ENEX LILLO Lillo esq. Concejal Vargas Asunción 

ENEX GUARAMBARE                   Ruta 1 km 14 - Acceso Sur Guarambare 

ENEX VON POLESKI                  Avda. Von Poleski esq. Villa Florida Villa Elisa 

ENEX LEOPARDI                     Avda. Marsical Estigarribia esq. Juan Leopardi Fernando de la Mora 

ENEX SANTA TERESA                 Avda. Santa Teresa esq. Tacuary Fernando de la Mora 

ENEX LIMPIO RUTA 3                Ruta 3 km 24 Limpio 

ENEX SB CENTRO                    Avda. Marsical Lopez esq. Guillermo Neumann  San Bernardino 

ENEX ARROYOS Y ESTEROS            Ruta 3 Elizardo Aquino km 68  Arroyos y Esteros 

ENEX SAN ANTONIO                  Avda. San Antonio c/ Rio Parapiti  San Antonio 

ENEX SACRAMENTO                   Avda. España esq. Avda. Sacramento Asunción 

ENEX BRASILIA                     Avda. Mariscal Lopez esq. Brasilia Asunción 

ENEX ARTIGAS Avda. Artigas esq. Solano Lopez Asunción 

ENEX FELIX BOGADO Avda. Felix Bogado esq. Madrinas del Chaco Asunción 

ENEX BRUNO GUGGIARI Avda. Fernando de la Mora esq. Bruno Guggiari Asunción 

ENEX VILLA AURELIA Avda. Mariscal Lopez esq. Tte. Casco Asunción 

ENEX ÑEMBY Avda. Manuel Ortiz Guerrero esq. Avda. De la Victoria Ñemby 

ENEX CDE AREA 4 Avda. Choferes del Chaco esq. Comuneros CDE 

ENEX ACCESO SUR                   Acceso sur esq. Perpetuo socorro Asunción 

ENEX 1ER.PDTE.                    Avda. Primer presidente esq. Marcelo Onieva Asunción 

ENEX B.CABALLERO                  Avda. Bernardino Caballero esq. Teodoro S Mongelos Asunción 

ENEX DEFENSORES Avda. Defensores del Chaco esq. Facundo Candia Fernando de la Mora 

ENEX TACUARY  Tacuary esq. 2da proyectada Asunción 

ENEX CAPIATA  Ruta 2 km 25 Capiata 

ENEX ENCARNACION  Ruta 6, ruta Juan Leon Mallorquin km 2,5 Encarnación 

ENEX LUQUE  Campo via esq. Republica de Colombia  Luque 
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ESTACIONES DE SERVICIOS ENEX Y MI APP ENEX 
 

ESTACIONES DE SERVICIOS - MI APP ENEX 
 

Estaciones MiEnex (APP) Dirección Localidad 

MI APP ENEX 1ER PDTE                     Avda. Primer presidente esq. Marcelo Onieva Asunción 

MI APP ENEX HERRERA            Avda. Perú esq. Herrera Asunción 

MI APP ENEX LILLO                        Lillo esq. Concejal Vargas Asunción 

MI APP ENEX-DEFENSORES                   Avda. Defensores del Chaco esq. Facundo Candia Fernando de la Mora 

MI APP ENEX-VON POLESKI                  Avda. Von Poleski esq. Villa Florida Villa Elisa 

MI APP ENEX-LUQUE CIT                    Ybyturusu esq. Abdón Caballero Luque 

MI APP ENEX-LUQUE CENTRO                 Avda. Gral Aquino esq. Alberdi  Luque 

MI APP ENEX-ACCESO SUR                   Acceso sur esq. Perpetuo socorro Asunción 

MI APP ENEX-B.CABALLERO                  Avda. Bernardino Caballero esq. Teodoro S Mongelos Asunción 

MI APP ENEX - M.DEL CASTILLO             Avda. República Argentina esq. Manuel del Castillo Asunción 

MI APP ENEX-TACUARY                      Tacuary esq. 2da proyectada Asunción 

MI APP ENEX-STA.TERESA                   Avda. Santa Teresa esq. Tacuary Fernando de la Mora 

MI APP ENEX-GUARAMBARE                   Ruta 1 km 14 - Acceso Sur Guarambare 

MI APP ENEX - SAN BERNARDINO Avda. Marsical Lopez esq. Guillermo Neumann  San Bernardino 

MI APP ENEX - CAPIATA R2                 Ruta 2 km 25 Capiata 

MI APP ENEX-ARROYOS                      Ruta 3 Elizardo Aquino km 68  Arroyos y Esteros 

MI APP ENEX-BRASILIA                     Avda. Mariscal Lopez esq. Brasilia Asunción 

MI APP ENEX-LEOPARDI                     Avda. Marsical Estigarribia esq. Juan Leopardi Fernando de la Mora 

MI APP ENEX-SACRAMENTO                   Avda. España esq. Avda. Sacramento Asunción 

MI APP ENEX - FELIX BOGADO  Avda. Felix Bogado esq. Madrinas del Chaco Asunción 

MI APP ENEX-LIMPIO R3                    Ruta 3 km 24 Limpio 

MI APP ENEX-SAN ANTONIO                  Avda. San Antonio c/ Rio Parapiti  San Antonio 

MI APP ENEX - BRUNO GUGGIARI             Avda. Fernando de la Mora esq. Bruno Guggiari Asunción 

MI APP ENEX - ARTIGAS                    Avda. Artigas esq. Solano Lopez Asunción 

MI APP ENEX - ÑEMBY MANUEL ORTIZ         Avda. Manuel Ortiz Guerrero esq. Avda. De la Victoria 
Ñemby 

MI APP ENEX VILLA AURELIA                Avda. Mariscal Lopez esq. Tte. Casco 
Asunción 

ENEX CDE AREA 4 APP                      Avda. Choferes del Chaco esq. Comuneros 
CDE 

MI APP ENEX  -ENCARNACION                Ruta 6, ruta Juan Leon Mallorquin km 2,5 
Encarnación 

MI APP ENEX - LIMPIO PIQUETE Avda. San José esq. 29 de septiembre  
Limpio 
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